
КОМУНАЛЬНЕ ПЕКОМЕРЦІЙНЕ Ш Д І1РИСМСТВО 
«ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ»

Н А К А З

смт Велика Новоеілка 
від 28.05.2019р. № 2

Про затвердження структури 
комунального некомерційного 
підприємства «Великоновосілківська 
центральна районна лікарня» 
на 2019 рік

Виконуючи розпорядження голови Донецької облдержадміністрації, 
керівника обласної військово-цівільної адміністрації №1281/5-18 від 22.10.2018 
“Про реорганізацію закладів охорони здоров’я Донецької області, які знаходяться 
у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст що перебувають в 
управлінні Донецької обласної ради ”, з метою належної організації роботи 
комунального некомерційного підприємства «Великоновосілківська центральна 
районна лікарня»

НАКАЗУЮ:

Затвердити структуру КНП «Великоновосілківська центральна районна 
лікарня» з 28.05.2019 року у складі:

1. Адміністративно -  управлінський персонал.

2. Лікувально -  профілактичний підрозділ, до складу якого входять:
2.1. Стаціонар на 95 ліжок, до складу якого входять:
- Відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги на 5 ліжок з 6 

ліжками інтенсивної-терапії.
- Терапевтичне відділення на 30 ліжок в тому числі:

- неврологічних 10 ліжок.
- Хірургічне відділення на ЗО ліжок в тому числі:

- гнійної хірургії -  10 ліжок;
- ортоледо -  травматологічних 10 ліжок.

- Акушерсько ~ гінекологічне відділення на 15 ліжок в тому числі:
- А ку шерс ь к и х - 5 л іжо к;
- Патології вагітних 5 ліжок;
- Гінекологічних -  5 ліжок.

- Інфекційне відділення на 15 ліжок' в тому числі:
- Для дітей -  і 0 ліжок.



2.2. Консультативно — діагностична полікліні'ка у складі:
- Загально -- поліклінічний персонал;
- Реєстратура;
- Кабінет терапевта;
- Кабінет хірурга;
- Кабінет уролога;
- Кабінет ортопед -  травматолога;
- Кабінет онколога;
- Кабінет гінеколога;
- Кабінет кардіолога;
- Кабінет дерамтовенеродага;
- Кабінет фтизіатра;
- Кабінет ендокринолога;
- Кабінет психіатра;
- Кабінет нарколога;
- Кабінет інфекційних захворювань;
- Кабінет офтальмолога;
- Кабінет невропатолога;
- Кабінет отоларинголога;
- Кабінет педіатра;
- Кабінет профілактики та лікування ВІЛ -  інфікованих та 

хворих на СІ і ІД;
- Кабінет медичних оглядів;
- Денний стаціонар на 5 ліжок;
- Стоматологічне відділення, в т.ч.:
- кабінет ортопедичної стоматології

З, Допоміжно -  діагностичні підрозділи:
3.1. Клініко діагностична лабораторія, в т.ч, :

- клінічний відділ;
- біохімічний відділ;
- серологічний відділ;
- цитологічний відділ;
- Кабінет забору біоматеріалу.

3.2. Рентгенологічне відділення.
3.3. Кабінет функціональної діагностики.
3.4. Кабінет ультразвукової діагностики.
3.5. Кабінет ендоскопічної діагностики.
3.6. Кабінет лікувальної фізкультури.
3.7. Фізіотерапевтичне відділення.
3.8. Масажний кабінет.
3.9. Загально лікарняний персонал,
3.10. Інформаційно -  аналітичний відділ.
3.11. Центральне стерилізаційне відділення.
3.12. Патологоадатомічне відділення.
3.13. Медичний архів. ш
3.14. Приймальне відділення.

V
А г



%

4. Адміністративно -  господарські підрозділи:
4.1. Бухгалтерія.
4.2. Фахівці і спеціалісти.
4.3. Господарський підрозділ.
4.4. Харчоблок.
4.5. Гараж.
4.6. Котельня.

гт Н І Ш П В Д П ШДиректор | | |2 вїлйй Є. К. Балабан

4*


